



EKIPA HOLDING S.A.

**Sprawozdanie finansowe za rok
zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku**

·Dodatkowe informacje i objaśnienia

Kraków, dn. 21 marca 2023 r.

I. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022 w złotych.

1. Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat

Waluta	Bilans	Rachunek zysków i strat
USD	4,4018	4,4018
EUR	4,6899	4,6899

2. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

a) Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 424 752,82	
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	1 648 896,87	
	- Przychody ze sprzedaży usług	1 648 896,87	
3.	Przychody ze sprzedaży towarów		
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów		
	- Przychody netto ze sprzedaży razem	3 073 649,69	

b) Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Spółka prowadzi sprzedaż tylko na terytorium kraju

3. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w następnym roku

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

4. Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
-	przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
	wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)		
2.	Dotacje		
3.	Inne przychody operacyjne	15 966,82	60 629,17
-	drobne salda	0,38	
-	pozostałe przychody operacyjne NKUP	5 230,22	
-	pozostałe przychody operacyjne	10 736,22	60 629,17
	Pozostałe przychody operacyjne ogółem	15 966,82	60 629,17

5. Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
-	przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
	wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)		
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
-	odpisy aktualizujące wartość należności		
-	odpisy aktualizujące wartość zapasów		
3.	Inne koszty operacyjne	58 428,23	1 446,60
-	drobne salda	1,25	
-	Pozostałe koszty operacyjne NKUP	58 426,98	
-	Pozostałe koszty operacyjne		1 446,60
	Pozostałe koszty operacyjne ogółem	58 428,23	1 446,60

6. Przychody finansowe

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Dywidendy i udziały w zyskach			
a) od jednostek powiązanych			
b) od pozostałych jednostek			
2. Odsetki		286 928,63	140 283,25
a) od jednostek powiązanych		270 328,46	
- odsetki od pożyczek		270 328,46	
b) od pozostałych jednostek		-8 918,15	140 283,25
- odsetki od pożyczek		-8 918,15	140 283,25
c) Odsetki od lokat		25 518,32	
3. Zysk ze zbycia inwestycji			1 183 511,93
- Zysk na akcjach			1 183 511,93
4. Aktualizacja wartości inwestycji			
5. Inne		1 261,03	
Przychody finansowe ogółem		288 189,66	1 323 795,18

7. Koszty finansowe

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Odsetki		475,94	4 181,92
a) od jednostek powiązanych			
- Odsetki z tytułu pożyczek			
b) od pozostałych jednostek		475,94	4 181,92
- odsetki budżetowe		1,00	
- odsetki od kontrahentów		0,05	4 181,92
- odsetki od zakupu akcji		474,89	
2. Strata ze zbycia inwestycji			
3. Aktualizacja wartości inwestycji			891 413,14
4. Inne		4 767,32	12 663,28
- wynik na różnicach kursowych		4 767,32	
Koszty finansowe ogółem		5 243,26	908 258,34

8. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Zysk brutto	-1 423 099,22 zł	235 485,10 zł
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w tym:	1 938 987,80 zł	891 772,14 zł
	- Amortyzacja bilansowa	1 830 674,24 zł	
	- Zużycie materiałów i energii NKLP	1 622,66 zł	
	- Rezerwy	42 500,00 zł	
	- Pozostałe usługi NKLP	1 160,00 zł	
	- Wynagrodzenia zapłacone 01.2023	3 820,49 zł	
	- Ubezpieczenia społeczne	782,43 zł	359,00 zł
	- Odsetki budżetowe	1,00 zł	
	- Pozostałe koszty operacyjne NKLP	58 426,98 zł	
	- Koszt aktualizacji inwestycji		891 413,14 zł
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	2 611 470,02 zł	15 619,62 zł
	- Amortyzacja podatkowa	79 583,32 zł	
	- Umowy współpracy	500 000,00 zł	
	- Wynagrodzenia zarządu z 2021	1 205,00 zł	
	- Koszty marketingowe	2 011 533,41 zł	
	- Rozliczona rezerwa na badanie	19 000,00 zł	
	- Odsetki	148,29 zł	
4.	Przychody nie będące przychodami podatkowymi	411 928,64 zł	2 956 185,65 zł
	- Naliczone odsetki od pożyczek	261 410,31 zł	
	- Umowy współpracy	125 000,01 zł	
	- Odsetki od lokat	25 518,32 zł	
	- Przychody akt. Inwestycji		2 895 935,65 zł
	- Rozwiązanie odpisu aktualizującego należności NPO		60 250,00 zł
5.	Zwiększenia przychodów podatkowych	687 731,93 zł	
	- Zapłacone odsetki od pożyczek	154 231,96 zł	
	- Umowy współpracy	500 000,00 zł	
	- Znak towarowy	33 499,97 zł	
6.	Dochód /strata	-1 819 778,15 zł	-1 844 548,03 zł
7.	Odliczenia od dochodu		
8.	Podstawa opodatkowania	-1 819 778,00 zł	-1 844 548,03 zł
9.	Podatek według stawki 19%		
10.	Odliczenia od podatku		
11.	Podatek należny		
12.	Zmiana stanu aktywa na odroczony podatek dochodowy	377 080,00 zł	
13.	Zmiana stanu rezerwy na odroczony podatek dochodowy	75 293,00 zł	
14.	Razem obciążenie wyniku brutto	452 373,00 zł	

Zakres zmian stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Stan rezerwy z tytułu OPD na początek okresu, w tym	_____
	a) odniesionych na wynik finansowy	_____
	b) odniesionych na kapitał własny	_____
	c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	_____
2.	Zwiększenia, w tym	121 022,00
	a) odniesionych na wynik finansowy	121 022,00
	- amortyzacja	7 077,00
	- należności z tytułu odsetek	25 310,00
	- RMP	17 385,00
	- Umowy współpracy	71 250,00
	b) odniesionych na kapitał własny	_____
	c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	_____
3.	Zmniejszenia	_____
	a) odniesionych na wynik finansowy	_____
	b) odniesionych na kapitał własny	_____
	c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	_____
4.	Stan rezerwy z tytułu OPD na koniec okresu, w tym	121 022,00
	a) odniesionych na wynik finansowy	121 022,00
	b) odniesionych na kapitał własny	_____
	c) odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	_____

10. Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu					
	Zwiększenia, w tym:		21 460 090,82	306 543,44		21 766 634,26
	– nabycie			306 543,44		306 543,44
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne		21 460 090,82			21 460 090,82
	Zmniejszenia, w tym:					
	– likwidacja					
	– aktualizacja wartości					
	– sprzedaż					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
2.	Wartość brutto na koniec okresu		21 460 090,82	306 543,44		21 766 634,26
3.	Umorzenie na początek okresu					
	Zwiększenia		1 788 340,90	92 876,77		1 881 217,67
	Zmniejszenia, w tym:					
	– likwidacja					
	– sprzedaż					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
4.	Umorzenie na koniec okresu		1 788 340,90	92 876,77		1 881 217,67
5.	Wartość netto na początek okresu					
6.	Wartość netto na koniec okresu		19 671 749,92	213 666,67		19 885 416,59
7.	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)		8%	30%		9%

11. Zakres zmian środków trwałych

Nie dotyczy

12. Zakres zmian inwestycji długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne	Długoterminowe aktywa finansowe JP	Długoterminowe aktywa finansowe JnP	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1. Wartość na początek okresu							
a)	Zwiększenia, w tym:			8 029 000,00	523 671,24		8 552 671,24
	– nabycie			8 029 000,00			8 029 000,00
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne				523 671,24		523 671,24
b)	Zmniejszenia, w tym:						
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
	Przemieszczenia						
2. Wartość na koniec okresu							
				8 029 000,00	523 671,24		8 552 671,24

Zakres zmian aktywów finansowych od jednostek powiązanych

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1. Wartość na początek okresu							
a)	Zwiększenia, w tym:	8 029 000,00					8 029 000,00
	– nabycie	8 029 000,00					8 029 000,00
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
b)	Zmniejszenia, w tym:						
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
	Przemieszczenia						
2. Wartość na koniec okresu		8 029 000,00					8 029 000,00

Zakres zmian aktywów finansowych od pozostałych jednostek

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu						
a)	Zwiększenia, w tym:				523 671,24		523 671,24
	– nabycie						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne				523 671,24		523 671,24
b)	Zmniejszenia, w tym:						
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
	Przemieszczenia						
2.	Wartość na koniec okresu				523 671,24		523 671,24

13. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów oraz wartość gruntów użytkowana wieczystie

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów:

Nie dotyczy

Wartość gruntów użytkowanych wieczystie:

Nie dotyczy

14. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Nie dotyczy

15. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby; w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania

Nie wystąpiły

16. Połączenie Ekipa Holding S.A z Beskidzkim Biurem Inwestycyjnym S.A.

W dniu 11 maja 2022 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie Spółki z Beskidzkim Biurem Inwestycyjnym S.A. (BBI S.A.) Połączenie nastąpiło w trybie przewidzianym w art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki na BBI S.A, w zamian za nowo wyemitowane akcje zwykłe na okaziciela serii F, które BBI S.A. wyda akcjonariuszom Spółki na zasadach określonych w Planie Połączenia uzgodnionym i przyjętym przez Zarządy łączących się spółek w dniu 28 września 2021 r.

W związku z połączeniem, zmianie uległa nazwa BBI S.A. na Ekipa Holding Spółka Akcyjna oraz podwyższona została wartość kapitału zakładowego z kwoty 409.950,00 zł do kwoty 4.080.696,00 zł, tj. o kwotę 3.670.746,00 zł w drodze emisji 36.707.460 akcji zwykłych na okaziciela serii F, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, o cenie emisyjnej 6,87 zł każda akcja, które zostaną wydane akcjonariuszom Spółki na zasadzie art. 494 § 4 k.s.h. oraz w oparciu o szczegółowe postanowienia Planu Połączenia.. Akcje serii F zostaną wydane akcjonariuszom Spółki w następującym stosunku: za trzy akcje w kapitale zakładowym Spółki o wartości nominalnej 0,01 zł zostanie przyznana 1 akcja serii F w kapitale zakładowym BBI S.A. w taki sposób, że łącznie na rzecz akcjonariuszy Spółki wydanych zostanie 36.707.460 akcji serii F. Nowo emitowane akcje serii F będą równe w prawach co do dywidendy i głosu. Akcje serii F będą uprawnione do udziału w zysku Spółki począwszy od zysku ustalonego za rok obrotowy, w którym nastąpiła rejestracja Połączenia. Akcje serii F nie wymagają ani objęcia ani opłacenia.

W związku z tym, że przedmiotowe połączenie nastąpiło jako przejęcie odwrotne spółka do rozliczenia transakcji zastosowała przepisy standardu MSSF3. W wyniku połączenia powstała wartość firmy w wysokości 21 460 090,82 zł.

W tabeli zaprezentowano wyliczenie wartości firmy spółki Beskidzkie Biuro Inwestycyjne S.A.

Domniemana cena emisyjna akcji	0,72 zł/akcje
Domniemana emisja akcji jakby przejęta prawnie kupowała przejmująca	26 429 371,20 zł
Aktywa netto BBI S.A.	4 969 280,38 zł
Wartość firmy	21 460 090,82 zł

17. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe oraz nakłady na ochronę środowiska

Nie dotyczy

18. Wykaz istotnych rozliczeń międzyokresowych czynnych i biernych

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	<u> </u>	8 950,00	<u> </u>	8 950,00
2	Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	Razem	<u> </u>	8 950,00	<u> </u>	8 950,00

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1	Pozostałe	61 365,73	466,99	61 432,41	400,31
2	Podpis kwalifikowalny		4 589,05	1 579,51	3 009,54
3	Polisy		43 038,48	21 230,80	21 807,68
4	Umowa z Energylandią		500 000,00	125 000,01	374 999,99
	Razem	61 365,73	548 094,52	209 242,73	400 217,52

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1	Ujemna wartość firmy				
2	Inne rozliczenia międzyokresowe		631 833,33	223 333,37	408 499,96
a)	długoterminowe				
b)	krótkoterminowe		631 833,33	223 333,37	408 499,96
-	znak towarowy		131 833,33	98 333,36	33 499,97
-	Umowa z Energylandią		500 000,00	125 000,01	374 999,99
	Razem		631 833,33	223 333,37	408 499,96

19. Wysokość zapasów oraz odpisów aktualizujących wartość zapasów

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość księgową brutto na koniec okresu	Odpisy aktualizujące na koniec okresu	Wartość netto na koniec okresu
1.	Materiały			
2.	Półprodukty i produkty w toku			
3.	Produkty gotowe			
4.	Towary			
5.	Zaliczki na dostawy	21 250,00		21 250,00
	Razem	21 250,00		21 250,00

20. Należności krótkoterminowe i odpisy aktualizujące należności krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Należności bieżące	Należności przeterminowane do 6 miesięcy	Należności przeterminowane od 6-12 miesięcy	Należności przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1.	Od jednostek powiązanych	180 483,35	177 941,35	2 542,00		
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:	175 483,35	172 941,35	2 542,00		
	- do 12 miesięcy	175 483,35	172 941,35	2 542,00		
	- powyżej 12 miesięcy					
b)	inne	5 000,00	5 000,00			
2.	Od pozostałych jednostek	939 251,71	939 066,67	185,04		
a)	z tytułu dostaw i usług	17 898,60	17 713,56	185,04		
	- do 12 miesięcy	17 898,60	17 713,56	185,04		
	- powyżej 12 miesięcy					
b)	z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. społ.	545 214,11	545 214,11			
c)	inne	376 139,00	376 139,00			
d)	dochodzone na drodze sądowej					
	Razem	1 119 735,06	1 117 008,02	2 727,04		

21. Odpisy aktualizujące należności dochodzone na drodze sądowej

Nie dotyczy

22. Odpisy aktualizujące inne należności krótkoterminowe

Nie dotyczy

23. Zakres zmian inwestycji krótkoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Krótkoterminowe aktywa finansowe JP	Krótkoterminowe aktywa finansowe JnP	Inne inwestycje krótkoterminowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu		4 400 000,00		4 400 000,00
a)	Zwiększenia, w tym:	6 472 076,25			6 472 076,25
	– nabycie				
	– aport				
	– aktualizacja wartości				
	– inne	6 472 076,25			6 472 076,25
b)	Zmniejszenia, w tym:		3 876 328,76		3 876 328,76
	– sprzedaż				
	– aport				
	– aktualizacja wartości				
	– inne		3 876 328,76		3 876 328,76
2.	Przemieszczenia				
3.	Wartość na koniec okresu	6 472 076,25	523 671,24		6 995 747,49

Zakres zmian krótkoterminowych aktywów finansowych od jednostek powiązanych

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu						
a)	Zwiększenia, w tym:				6 472 076,25		6 472 076,25
	– nabycie						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne				6 472 076,25		6 472 076,25
b)	Zmniejszenia, w tym:						
	– sprzedaż						
	– aport						
	– aktualizacja wartości						
	– inne						
2.	Przemieszczenia						
3.	Wartość na koniec okresu				6 472 076,25		6 472 076,25

Zakres zmian krótkoterminowych aktywów finansowych od pozostałych jednostek

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu				4 400 000,00		4 400 000,00
a)	Zwiększenia, w tym:						
	- nabycie						
	- aport						
	- aktualizacja wartości						
	- inne						
b)	Zmniejszenia, w tym:				3 876 328,76		3 876 328,76
	- sprzedaż						
	- aport						
	- aktualizacja wartości						
	- inne				3 876 328,76		3 876 328,76
2.	Przemieszczenia						
3.	Wartość na koniec okresu				523 671,24		523 671,24

24. Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec okresu	Wartość na początek okresu
1.	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	4 759 011,76	110 618,33
2.	Inne środki pieniężne		
3.	Inne aktywa pieniężne		
	Razem	4 759 011,76	110 618,33

25. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31 grudnia 2022 roku wynosił 4 080 696,00 złotych i składał się z 40 806 960 akcji o wartości nominalnej 0,10 złotych każda. Według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku wśród akcjonariuszy Spółki znajdowali się:

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	Akcje serii A	2 500 000	0,10	250 000,00	6,13%
2.	Akcje serii B	1 175 000	0,10	117 500,00	2,88%
3.	Akcje serii C	260 000	0,10	26 000,00	0,64%
3.	Akcje serii D	70 000	0,10	7 000,00	0,17%
3.	Akcje serii E	94 500	0,10	9 450,00	0,23%
3.	Akcje serii F	36 707 460	0,10	3 670 746,00	89,95%
	Razem	40 806 960,00	-	4 080 696,00	100,00%

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów)

Akcjonariusz / Udziałowiec	Wartość akcji/ udziałów	Udział % w kapitale zakładowym	Udział % w liczbie głosów
Karol Wiśniewski	16 816 813	41,21%	41,21%
Łukasz Wojtyca	8 032 596	19,68%	19,68%
JR Holding ASI S.A	5 480 135	13,43%	13,43%
Pozostali akcjonariusze	10 477 416	25,68%	25,68%
	40 806 960,00	100,00%	100%

26. Propozycja co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy

Decyzję o sposobie rozdysponowania wyniku finansowego podejmuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe, po uprzednim podjęciu uchwały o jego zatwierdzeniu. Propozycję pokrycia straty za rok obrotowy opracowuje i przedstawia organowi zatwierdzającemu zarząd danej jednostki. Zarząd Spółki pokryć wygenerowaną stratę za rok obrotowy kapitałem zapasowym.

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Strata zostanie pokryta kapitałem zapasowym	1 875 472,22
	Razem	<u>1 875 472,22</u>

27. Dane o stanie rezerw

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	121 022,00				121 022,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne					
	a) długoterminowe					
	b) krótkoterminowe					
3.	Pozostałe rezerwy		42 500,00			42 500,00
	a) długoterminowe					
	b) krótkoterminowe		42 500,00			
	Rezerwy na zobowiązania ogółem		163 522,00			163 522,00

28. Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania długoterminowe według okresów zapadalności pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Nie dotyczy

29. Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania krótkoterminowe według okresów zapadalności pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane do 6 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane od 6-12 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1.	Wobec jednostek powiązanych	2 594 811,55	2 594 811,55			
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:	2 594 811,55	2 594 811,55			
	- do 12 miesięcy	2 594 811,55	2 594 811,55			
	- powyżej 12 miesięcy					
b)	pozostałe					
2.	Wobec pozostałych jednostek	148 872,23	76 795,57	4 062,92	68 013,74	
a)	kredyty i pożyczki					
b)	z tytułu emisji dłużnych pap. wart.					
c)	inne zobowiązania finansowe					
d)	z tytułu dostaw i usług	130 477,38	58 400,72	4 062,92	68 013,74	
	- do 12 miesięcy	130 477,38	58 400,72	4 062,92	68 013,74	
	- powyżej 12 miesięcy					
e)	zaliczki otrzymane na poczet dostaw	10 886,35	10 886,35			
f)	zobowiązania wekslowe					
g)	z tytułu podatków, cel, ubezp. społ.	4 572,50	4 572,50			
h)	z tytułu wynagrodzeń	2 736,00	2 736,00			
i)	inne	200,00	200,00			
	Razem	2 743 683,78	2 671 607,12	4 062,92	68 013,74	

30. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki na dzień 31 grudnia 2022 roku.

Na 31 grudnia 2022 roku Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na jej majątku.

31. Zobowiązania warunkowe w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia także wekslowe

Na dzień bilansowy Spółka nie posiadała zobowiązań warunkowych, w tym udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń oraz zobowiązań wekslowych

32. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Nie dotyczy

33. Zobowiązania pozabilansowe

Na dzień bilansowy zobowiązania pozabilansowe nie wystąpiły.

34. Znaczące zdarzenia po dacie bilansu

Po dacie bilansu, do dnia podpisania sprawozdania finansowego miały miejsce następujące znaczące zdarzenia wpływające na sytuację materialną i finansową Spółki, nie uwzględnione w bilansie i rachunku zysków i strat:

W dniach 6 stycznia, 13 stycznia, 20 stycznia, 27 stycznia, 2 lutego, 10 lutego, 17 lutego 2023 nastąpiły skupy akcji własnych.

W dniu 9 stycznia 2023 r. do spółki wpłynęła rezygnacja z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu przez Pana Krzysztofa Misiakiewicza. W związku z powyższym Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w przedmiocie powołania Pana Łukasza Wojtycy do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu na okres pięcioletniej kadencji.

W dniu 13 marca 2023 Spółka zawarła umowę lock-up z Panem Karolem Wiśniewskim, Panem Łukaszem Wojtycą oraz JR Holding ASI SA w Krakowie, na podstawie której Akcjonariusze zobowiązali się względem Spółki, przez okres 120 miesięcy, do niedokonywania jakichkolwiek czynności zobowiązujących lub rozporządzających, których przedmiotem będą posiadane przez nich nienotowane akcje na okaziciela serii F Spółki.

35. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym

Nie wystąpiły

36. Porównywalność sprawozdań finansowych Zmiany w sposobie sporządzania sprawozdań finansowych i zasadach wyceny

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości są stosowane w sposób ciągły. Zmianie uległo rozliczenie połączenie które miało miejsce 11.05.2022 opisane w punkcie 16 niniejszego sprawozdania finansowego.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za rok 2022 oraz porównywalne dane finansowe na rok 2021.

37. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Podmiotami powiązаныmi dla Spółki są wszystkie podmioty wchodzące w skład grupy kapitałowej. Transakcje z podmiotami powiązаныmi odbyły się na warunkach rynkowych. Obroty z tymi podmiotami kształtowały się w roku obrotowym od 01 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022 roku następująco:

Podmiot powiązany	Sprzedaż	Zakup	Saldo pożyczki udzielonej	Saldo pożyczki otrzymanej	Saldo należności z tytułu dostaw i usług	Saldo zobowiązań z tytułu dostaw i usług
Brainchild Sp. z o.o.	6 916,67	70 000,00	0,00	0,00	7 400,50	0,00
Ekipa Investments ASI Sp. z o.o.	1 900,00	0,00	0,00	0,00	2 337,00	0,00
Ekipa Management Sp. z o.o.	1 464 689,49	2 229 528,00	0,00	0,00	157 513,05	2 592 814,50
Ekipatonosi Sp. z o.o.	11 566,69	1 419,62	616 898,63	0,00	1 640,00	1 746,13
GGBAY Sp. z o.o.	2 046,67	0,00	1 747 331,51	0,00	2 025,40	250,92
Kraków Kings Sp. z o.o.	1 566,67	0,00	103 013,70	0,00	1 927,00	0,00
Laniakea Pictures Sp. z o.o.	2 046,67	0,00	4 206 880,55	0,00	2 025,40	0,00

38. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Wyszczególnienie	Udział w kapitale	Udział w liczbie głosów	Wynik okresu
1.	Ekipa Management Sp. z o.o.	100,00	100,00	
2.	Ekipatonosi Sp. z o.o.	100,00	100,00	
3.	GGBay Sp. z o.o.	100,00	100,00	
4.	Laniakea Pictures Sp. z o.o.	100,00	100,00	
5.	Ekipa Investments ASI Sp. z o.o.	52,40	52,40	
6.	Brainchild Sp. Z o.o.	100,00	100,00	
7.	Kraków Kings Sp. z o.o.	100,00	100,00	

39. Przeciętne roczne zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe

W roku 2022 Spółka nie zatrudniała pracowników na umowach o pracę.

40. Pożyczki osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących

W okresie obrachunkowym Spółka nie przeprowadziła żadnych transakcji z członkami Zarządu lub też z ich małżonkami, krewnymi i powinowatymi, a także z członkami Rady Nadzorczej. Spółka nie udzieliła też powyższym osobom pożyczek.

41. Wynagrodzenie osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących

W roku obrotowym zakończonym od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022 roku członkom Zarządu wypłacono z tytułu pełnionej funkcji wynagrodzenie w kwocie 124 216,13 zł natomiast Radzie Nadzorczej w kwocie 0,00 zł.

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący
1.	Wynagrodzenia wypłacone	124 216,13
	- Krzysztof Misiakiewicz	64 000,00
	- Łukasz Górski	38 516,13
	- Filip Bielecki	21 700,00

42. Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych w roku obrotowym 2022

	Wypłacone	Należne
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	0,00	42 500,00
Razem	0,00	42 500,00

43. Informacje dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Spółka sporządziła skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku, które zostało zatwierdzone do publikacji w dniu 21 marca 2023 roku.

44. Kontynuacja działalności oraz inne informacje mające wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy

EKIPA Holding jako spółka matka, wspiera w rozwoju spółki Grupy Kapitałowej, które zajmują się działalnością operacyjną, każda wyspecjalizowana w swojej branży. Podstawą działalności EKIPA Holding jest akumulowanie, zarządzanie i komercjalizacja bezpośrednio lub przez spółki celowe wytwarzanych w grupie praw autorskich, brandów i marek. Spółka nadal zamierza rozwijać swoją podstawową działalność.

Pozycje niezaprezentowane w informacji dodatkowej, a wymienione w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości nie wystąpiły w roku sprawozdawczym, ani w roku poprzedzającym.

Kraków, 21.03.2023